[bookmark: _Toc98049591][bookmark: _Toc69712019]Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy

___________, dnia __________

WYKONAWCA: __________________________

ADRES WYKONAWCY : ul. __________________________, nr _______, kod pocztowy __________________________, miejscowość __________________________, tel. __________________________, fax. __________________________, REGON __________________________, NIP __________________________, adres email  __________________________, numer rachunku bankowego __________________________

OFERTA PRZETARGOWA

[bookmark: _GoBack]Działając w imieniu __________________________ z siedzibą w __________________________, niniejszym oświadczam, że __________________________ przystępuje do przetargu nieograniczonego na „ Dostawę i montaż mebli do zmodernizowanych pomieszczeń biurowych rektoratu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach”, ZP 02/2013, oferując realizację zamówienia za całkowitą cenę brutto ______________ PLN (słownie: _______________złotych),  określoną w Załączniku do niniejszej oferty.
Ponadto oświadczam, że: 
a) wskazana w punkcie 1 cena uwzględnia wszelkie koszty realizacji zamówienia oraz nie ulegnie zmianie w trakcie obowiązywania umowy,
b) spełniamy wszelkie wymagania zwarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przyjmujemy je bez zastrzeżeń oraz, że otrzymaliśmy wszystkie konieczne informacje potrzebne do właściwego przygotowania oferty,
c) wszystkie złożone przez nas dokumenty są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym,
d) zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego,
e) do dostarczonych mebli zostaną dołączone dokumenty gwarancyjne oraz instrukcja obsługi w języku polskim,
f) dostarczone meble będą fabrycznie nowe, będą posiadały wszystkie wymagane certyfikaty oraz będą spełniały wymogi wynikające z ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności (tekst jedn. Dz.U. z 2004r. nr 204 poz. 2087), 
g) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert,
h) zamówienie zamierzamy wykonać:[footnoteRef:1]  [1:  Niepotrzebne skreślić] 

· samodzielnie,	 
· jako podmiot zbiorowy (konsorcjum), reprezentowany następująco: 
_____________________ - Wykonawca – lider konsorcjum,
_____________________ - Wykonawca - członek konsorcjum,
_____________________ - Wykonawca - członek konsorcjum,



___________________________
pieczęć i podpis Wykonawcy





















Załącznik do formularza ofertowego w przetargu  na dostawę i montaż mebli do zmodernizowanych pomieszczeń biurowych rektoratu 
dla Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach


	Lp
	Nazwa
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Meble pracownicze

	1
	Biurko systemowe pracownicze narożne 160x120 cm. 
Symbol Bp1

	4
	
	 
	 
	 

	2.
	Kontener systemowy do pomieszczeń pracowniczych z 5 szufladami, 60x43x72. 
Symbol Cp2

	4
	
	
	
	

	3.
	Fotel pracowniczy. 
Symbol Fp1

	4
	
	 
	 
	 

	4.
	Szafa aktowa systemowa 204x44x80, 5 półek zamkniętych drzwiami. 
Symbol Co1
	2
	
	
	
	

	5.
	Szafa aktowa systemowa  204x44x80, 5 półek,  dwie dolne półki zamknięte drzwiami. 
Symbol Co3
	2
	 
	 
	 
	 

	6.
	Szafa ubraniowa systemowa 204x44x60. 
Symbol Co2

	2
	 
	 
	 
	 







	Lp
	Nazwa
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Meble do sekretariatu rektoratu

	1.
	Lada recepcyjna na wymiar 2,7 mb . Symbol LDR1.
 Projekt lady 
w załączniku ( rys nr.1 )
	1
	
	 
	 
	 

	2.
	Lada recepcyjna na wymiar 2,0 mb . Symbol LDR2.
Projekt lady
w załączniku ( rys nr.2 )
	1
	
	
	
	

	3.
	Szafka recepcyjna na wymiar 72x44x180.
Symbol SR1

	2
	
	 
	 
	 

	4.
	Szafa recepcyjna na wymiar  wysoka ,5 półek. 
Symbol SR2
	2
	
	
	
	

	5.
	Szafa recepcyjna pod wymiar  ubraniowa. 
Symbol SR3

	1
	 
	 
	 
	 

	6.
	Fotel pracowniczy. 
Symbol Fp1

	2
	 
	 
	 
	 

	7.
	Sofa 2 osobowa w recepcji. Symbol SFR 

	2
	
	
	
	




	Lp
	Nazwa
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8.
	Stolik do recepcji. 90x60x38 cm.
Symbol STk
	1
	
	 
	 
	 

	Meble do sekretariatów : działu nauki , działu rozwoju, działu dydaktyki, kanclerza

	1.
	Lada recepcyjna na wymiar 1,8 mb. Symbol L1.
Projekt lady 
w załączniku ( rys nr.3 )
	4
	
	 
	 
	 

	2.
	Szafka niska aktowa pod wymiar 160x44x72.
Symbol Sz1

	4
	
	
	
	

	3.
	Szafa wnękowa z przesuwnymi drzwiami pod wymiar 200x44x180.
Symbol Sz2
	4
	 
	 
	 
	 

	4.
	Szafa wnękowa z półkami oraz miejscem na lodówkę, garderobę na wymiar . 
Symbol Sz3
	4
	 
	 
	 
	 

	5.
	Fotel pracowniczy .
 Symbol Fp1
	4
	
	
	
	











	Lp
	Nazwa
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Meble gabinetowe dla : Kanclerza, Prorektor ds. nauki , Prorektor ds. rozwoju, Prorektor ds. dydaktyki, Dział Kanclerza, Dyrektor biura Rektora

	1.
	Biurko systemowe Gabinetowe  z zintegrowaną dostawką- lewe, oraz mobilnym kontenerem. Symbol BG1
	6
	
	 
	 
	 

	2.
	Stół systemowy  konferencyjny 100x100 cm.
Symbol SG1
	5
	
	
	
	

	3.
	Szafa systemowa gabinetowa  w połowie przeszklona . 207,5x45x90. 
Symbol SzG1
	6
	
	 
	 
	 

	4.
	Szafa systemowa gabinetowa  aktowa  . 207,5x45x45. 
Symbol SzG2
	6
	
	
	
	

	5.
	Szafa systemowa gabinetowa  ubraniowa   . 207,5x45x45. 
Symbol SzG3
	1
	 
	 
	 
	 

	6.
	Stolik kawowy. 90x60x38 cm.
Symbol STk
	5
	 
	 
	 
	 

	7.
	Sofa 2 osobowa w gabinetach  . Symbol SFG
	6
	
	
	
	




	Lp
	Nazwa
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8.
	Sofa 1 osobowa w gabinetach  . Symbol SFG1
	4
	
	 
	 
	 

	9.
	Szafa wnękowa gabinetowa z miejscem na garderobę na wymiar. 200x120x60 cm.  
Symbol SzG4
	4
	
	
	
	

	10.
	Fotel Gościnny tapicerowany.
Symbol Fg1
	19
	
	
	
	

	11.
	Fotel gabinetowy .
Symbol Fg2
	6
	
	
	
	

	Gabinet Rektora

	1.
	Biurko Gabinetowe  i kontener systemowy,. 
Symbol BG2
	1
	
	 
	 
	 

	2.
	Szafa systemowa Gabinetowa, aktowa . 128x46x90. 
Symbol SzG5
	3
	
	
	
	

	3.
	Szafa Gabinetowa, witryna . 128x46x90. 
Symbol SzG6
	2
	 
	 
	 
	 

	4.
	Szafa wnękowa gabinetowa z miejscem na garderobę na wymiar. 200x120x60 cm  
Symbol SzG7
	1
	 
	 
	 
	 





	Lp
	Nazwa
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5.
	Stół systemowy konferencyjny o wymiarach 160x160x75cm . Symbol SG2
	1
	
	 
	 
	 

	6.
	Fotel gabinetowy .
Symbol Fg3
	1
	
	
	
	

	7.
	Sofa 2 osobowa w gabinecie REKTORA  . 
Symbol SFG 3
	2
	
	
	
	

	8.
	Sofa 1 osobowa w gabinecie REKTORA  . 
Symbol SFG4
	2
	
	
	
	

	9.
	Stolik systemowy kawowy . 90x90x h.42  . 
Symbol STk1
	1
	
	
	
	

	10.
	Fotel Gościnny.
Symbol Fg4
	5
	
	
	
	

	Sale senatu oraz Sala narad

	1.
	Stół konferencyjny 200x80x72cm
Symbol  SK1
	4
	
	 
	 
	 

	2.
	Krzesło konferencyjne . 
Symbol KK1
	16
	
	
	
	





	Lp
	Nazwa
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	Szafa systemowa 90x44x80. Symbol Co7
	2
	
	 
	 
	 

	4.
	Stół konferencyjny 200x80x72cm
Symbol  SK2
	14
	
	
	
	

	5.
	Stół konferencyjny 200x80x72cm
Symbol  SK3
	2
	
	
	
	

	
	
	



Suma za całość netto:………………………………………………(słownie:……………………………………………………..……………………………………)
Suma za całość brutto:………………………………...……………(słownie:………………………………………………………………...………………………..)

___________________________
   pieczęć i podpis Wykonawcy
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